

Margonin, dnia 26 kwietnia 2021r.

WR-ZP.271.7.2021

### **WSZYSCY WYKONAWCY**

**dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "BUDOWA SALI WIEJSKIEJ WRAZ Z REMIZĄ OSP W MIEJSCOWOŚCI PRÓCHNOWO". Numer sprawy: ZP.271.7.2021.**

W związku z otrzymanym zapytaniem nr 6 z dnia 26 kwietnia 2021r. dotyczącym wyjaśnienia treści SWZ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **"BUDOWA SALI WIEJSKIEJ WRAZ Z REMIZĄ OSP W MIEJSCOWOŚCI PRÓCHNOWO"**, Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz.2019.) udziela następujących odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1

Jaką ilość oraz jakiego rodzaju i wielkości jednostek zewnętrznych i wewnętrznych klimatyzacji ma przyjąć wykonawca przy wycenie zadania?

#### Odpowiedź nr 1

Opis jednostek znajduje się na rysunkach w części sanitarnej - przykładowy typ, moc nawiewna, grzewcza, elektryczna, chłodnicza - rys IS5 i IS7.

#### Pytanie nr 2

W projekcie sanitarnym jest mowa o dwóch centralach wentylacyjnych, natomiast w przedmiarze robót jest tylko jedna. Ile central wentylacyjnych ma przyjąć wykonawca przy wycenie zadania?

#### Odpowiedź nr 2

POZ.381 przedmiaru - centrala wentylacyjna, POZ.384 przedmiaru - 2 centrale klimatyzacji.